OOKYMEHT NOANNCAH
ONEKTPOHHOW MOAMUCHIO

Ypanberuit
@enepansHbii
yHvBepcaTer

Ceptudbukat: 058D4D77003EB168994E4488B73A4EF60A
Bnapeneu: MotanuH Bnagucnas Bnagumuposuy
[HeiictButenex: ¢ 25.03.2024 po 25.06.2025

IIPOU3BOJICTBA

Nndopmanus 0 YHCIEHHOCTH 00Y4AI0 ca (ma 01.05.2025)
Kon, mudp HaumenoBanue YpoBeHb Dopmbl CBeleHHsI 0 YHCJIEHHOCTH 00Y4aIOIIUXCS 32 cYeT (KOJUYECTBO YeI0BeK): Oomas
npodeccuu, obpazopannust  oGyuenus 6105KeTHBIX 6101:KeTOB Cy6HLeKToB MeCTHBIX GI0KeTOB  cpeicTB usnueckux u MCIEHHOCTD
CHENHMAILHOCTH, acCHUrHOBaHMii Poccuiickoii ®egepanuu (o) ropramyeckux uy ©0Y9arOUMXCS
HanpasJIeHus1 (deaepaabHoOro GloaKeTa
TIOArOTOBKH, Bcero W3 mux Bcero W3 Hux W3 Hux Bcero N3 aux
HAHMEHOBAHHE YHCJIEHHOCTh YHCJIEHHOCTh YHCJIEHHOCTh YHCJIEHHOCTD
TPYIIIbI HAYHHBIX odyvarommxcs, odyvarommxcs, obyvarommxcs, o0yvaromuxcs,
CHERRANEHOCTER ABJISIIOILUX CH ABJISIIOILUX CH ABJISIIOILUX CSH SIBJISTIOILMX CSI
HHOCTPAHHBIMHU HHOCTPAHHBIMHU HHOCTPAHHBIMHU HHOCTPAHHBIM
rpaskIaHaMu rpaskIaHaMu rpaskIaHaMu U rpaxkaaHaMu
1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13
08.02.09  MoHrax, HaJlagKa U cpemHee oyHas 61 14 2 77
SKCILTyaTanus npodeccHoHanbEHOe
3JIEKTPOOOOPYIOBaH
1Sl IPOMBIIIICHHBIX
1 FPaXXJaHCKUX
31aHUN
09.02.01  KommnbloTepHbIe cpenHee OuHast 86 20 10 116
CHCTEMBI U npodeccuoHanbHOe
KOMIUIEKCEI
15.02.04 CrneuumansHbie cpenHee OuHas 89 20 3 112
MAaIIuHBI 1 po¢eCCHOHATEHOE
YCTpoOiicTBa
15.02.16 = TexHomorus cpenHee OouHas 39 25 3 68
MalIMHOCTPOCHUS npodeccuoHanbHOe
15.02.08  TexHomorus cpemHee 3a049Hast 0 22 22
MAalIMHOCTPOCHHSI  MPO(ECcCHOHAIBEHOE
15.02.16 = TexHomorust cpemHee 3a049Hast 0 21 21
MAIIHHOCTPOCHUS npodeccHoHaIbHOE
15.02.10 MexarpoHHKa 1 cpemHee OuHas 61 2 63
MOOWITEHAS po¢eCcCHOHATBHOE
pobOoTOTEXHHKA (110
0TpacisaM)
15.02.10 MexarpoHuKa u cpenHee OuHas 25 1 26
pobotorexHuka (Mo 1podecCHOHAIBHOE
oTpacysiM)
15.02.15  TexHomorus cpemHee O4YHas 36 0 36
MeTayuI000pabareiBa MpogecCHOHATEHOE
IOII[Ero



22.02.03

22.02.03

15.02.19

22.02.06

22.02.06

22.02.08

38.02.01

08.03.01

08.03.01

08.03.01

09.03.02

09.03.02

09.03.02

09.03.03

JIuteitnoe
MPOHU3BOCTBO
YEpPHBIX U IBETHBIX
METaJlIoB
Jluretinoe
TIPOU3BOJICTBO
YEPHBIX U [BETHBIX
METaJIOB
CaapouHoe
MPOHU3BOCTBO

CaapouHoe
TIPOU3BOJCTBO

CaapouHoe
HPOM3BOJICTBO

Merannypruueckoe
IIPOM3BOJCTBO (IO
BUJIAM
HPOU3BOJICTBA)
DKOHOMHUKA H
OyXranTepckuit yaer
(o oTpacmsm)

CTpOUTENbCTBO

CrpourenbcTBo

CTpouTeNnsCTBO

WupopmanroHHbIe
CHCTEMBI 1
TEXHOJIOTHHU
MudpopmanmoHHbIe
CHCTEMBI 1
TEXHOJIOTUH
MHpopmannoHHbIe
CHCTEMBI U
TEXHOJIOT MU
IIpuknannas
HH(POPMATHKA

cpenHee
npodeccuoHanbHOe

cpenHee
npodeccruonans
HOE

cpenHee
npogeccuoHaIb
HOE
cpenHee
npodeccruonans
HOE
cpenHee
npogeccuoHaIb
HOE
cpenHee
nmpodeccHoHAh
HOE

cpenHee
npogeccuoHaIb
HOE

BBICLIICE
obOpa3oBaHue -
OakanmaBpHuar

BBICIIIEE
obpazoBaHue -
OakanaBpHuar
BBICLIICE
obOpazoBaHue -
OakanaBpHuaT
BBICIIIEE
oOpa3oBaHHue -
OakanaBpHuar
BBICLIICE
oOpazoBaHue -
OakanaBpHaT
BBICIIICE
o0Opa3oBaHHe -
OakanaBpuaT
BBICLIICE
obOpazoBaHue -
OakayaBpHuar

OYHasA

3a04Has

OYHasA

OYHasA

3a04YHasa

O4YHasA

OoYHaA

OYHadA

OYHO-
3a049Has

3a049Has

Oo4yHas

OYHO-

3a049Has

3a04Has

O4YHas

27

22

50

20

11

14

37

26

56

14

72

239

21

17

20

238

27

22

50

106

11

16

276

47

18

76



09.03.03

09.04.03

09.04.03

09.03.03

13.03.01

13.03.01

13.03.01

13.03.02

13.03.02

15.03.02

15.03.02

15.03.02

15.03.05

15.03.05

IIpuknannas
uHpopMaTHKa

IIpuknannas
nHpOpMaTHKa

IIpuknannas
uHpopMaTHKa

IIpuknannas
nH}pOpMaTHKa

TennoaHepreTHKa n
TCINIOTCXHUKA

TemnosnepreTuka u
TEIIOTEXHHUKA

TemnosnepreTika u
TEIUIOTEXHUKA

DJeKTpO’HEPreTHKa

1 SJIEKTPOTECXHUKA

DJeKTpO’HEpreTuKa

1 DJICKTPOTEXHUKA

TexHoIOTHUECKHE
MAaIllHEI
obopynoBaHue

TexHoIOTHUECKHE
MAaIIIUHBI 1
obopynoBaHue
TexHOIOTHUECKHE
MalIuHE] 1
o0opynoBaHue
Koncrpyxropcko-
TEXHOJIOTHYECKOE
obecreuenue

MAalIMHOCTPOUTEIIbH

BIX TIPOM3BOJICTB
KoncTpykTopcko-
TEXHOJIOTHYECKOE
obecreuenue

MalIMHOCTPOUTEIbH

bIX IPOU3BOJCTB

BBICLIICE
oOpa3oBaHue -
OaxanaBpHuar
Bricmee
oOpa3oBaHue -
Marucrparypa
Bricmee
oOpazoBaHue -
Marucrparypa
BBICLIICE
obpa3oBaHue -
OakanaBpHaT
BBICIIIEE
o0Opa3zoBaHue -
OakanaBpHuar
BBICLIICE
o0OpazoBaHue -
OakanaBpHaT
BBICIIIEE
o0Opa3oBaHue -
OakanmaBpHuar
BBICLIICE
obOpazoBaHue -
OaxanaBpHar
BBICIIIEE
o0Opa3zoBaHue -
OakanaBpuaT
BBICLIIEE
obOpazoBaHue -
OakanaBpHuar

BBICLIICE
obpazoBaHue -
OakanaBpHuar
BBICIIIEE
00pa3oBaHHeE -
OakanaBpHaT
BBICLIICE
obpa3oBaHue -
OakanmaBpHuar

BBICIIICE
00pa3oBaHHE -
OakanaBpHuar

OYHO-
3a04YHasa

O4YHasA

OYHO-

3a049Has

3a049Has

Oo4YHasA

OYHO-

3a04YHasa

3a04Hasn

OYHaA

OYHO-

3a04Hasn

OYHasA

OYHO-
3a049Has

3a04Has

OYHasA

OYHO-
3a04Has

67

31

31

44

79

26

12

17

20

56

32

112 112

22

30

99

143

31

66

79

33

12

18

50

56



15.03.05

15.04.05

15.04.05

15.03.06

15.03.06

15.04.06

15.04.06

17.05.01

17.06.01

1.1.8

18.03.01

Koncrpykropcko-
TEXHOJIOTHYECKOE
obecrieueHne
MAIIHHOCTPOUTEINIbH
BIX IIPOU3BOJICTB

KoncrpykTopcko-
TEXHOJIOTHIECKOe
obecrieyeHne
MAaIIHHOCTPOHUTENbH
BIX TPOU3BOJICTB
Konctpykropcko-
TEXHOJIOTHYECKOE
obecrieueHne
MaIIHHOCTPOUTEIIBH
BIX TPOU3BOJICTB
MexatpoHuka u
poboToTexHUKa

MexarpoHuka u
pOGOTOTEXHHUKA

MexatpoHuka u
POOOTOTEXHHUKA

MexarpoHuka u
poOOTOTEXHHKA

Boenpunacer u
B3pBIBATEIN

OpyKHe U CHCTEMBI
BOOPYXEHUH

MexaHuka
neopMUpyEeMOTo
TBEPJOTO Tea

Xumuueckas
TEXHOJIOTUS

BBICLIICE
oOpa3oBaHue -
OaxanaBpHuar

BBICLIICE
oOpa3oBaHue -
Marucrparypa

BBICLIICE
oOpazoBaHue -
MarucTparypa

BBICIIIEE
o0OpazoBaHue -
OakanaBpHar
BBICLIICE
o0Opa3zoBaHue -
OakanaBpHuaT
BBICIIIEE
o0Opa3zoBaHue -
Marucrparypa
BBICLIICE
obpazoBaHue -
MarucTparypa
BBICIIIEE
00pa3oBaHHeE -
CIICLMAUTET
BBICLIICE
obpa3oBaHue -
MO/ITOTOBKA
KaJpOB BhICILIEH
KBaNM(pHKAINU
BBICIIIEE
obOpazoBaHue -
MO/ATOTOBKA
KaJIpoB BbICIIEH
KBanH(pUKAIAN
BBICIIICE
o0Opa3oBaHHe -
OakanaBpHaT

3a049Has

OYHasA

OYHO-
3a04YHasa

O4YHasA

OYHO-

3a04dHasn

O4YHasA

OYHO-

3a04YHasn

O4YHasA

OYHasA

O4YHasA

Oo4yHasA

95

18

42

17

33

128

11

18

43

11

17



18.03.01

18.03.01

22.03.02

22.03.02

22.03.02

22.04.02

22.04.02

23.05.02

38.03.01

38.03.01

38.04.01

38.04.01

XuMuaeckast
TEXHOJIOTHSI

Xumuaeckast
TEXHOJIOT U

Mertannyprust

Merannyprus

Mertannyprust

Merannyprus

Merannyprus

TpancnopTHbIe
cpencTaa
CIEIMAIBHOTO
Ha3HAYCHUS
OKOHOMHKA

DKOHOMHKA

DKOHOMHKA

DKOHOMHKA

BBICLIICE
oOpa3oBaHue -
OaxanaBpHar

BBICLIICE
obpa3oBaHue -
OaxanaBpHar

BBICLIICE
obpa3oBaHue -
OakanaBpHaT
BBICLIICE
oOpazoBaHue -
OaxanaBpHar
BBICIIIEE
o0Opa3zoBaHue -
OakanaBpHaT
BBICLIICE
oOpazoBaHue -
Marucrparypa
BBICLIICE
o0OpazoBaHue -
Marucrparypa
BBICLIICE
oOpazoBanue -
CIICLUAIUTET

BBICLIICE
00pa3oBaHHE -
OakanaBpHaT
BBICIIIEE
obpazoBaHue -
OakanaBpHuar
BBICLIICE
obOpazoBaHue -
MarucTparypa
BBICIIIEE
oOpa3oBaHHue -
Marucrparypa

OYHO-
3a04YHas

3a04uHasn

O4YHasA

OYHO-

3a049Has

3a04Hasn

OoYHaA

OYHO-

3a04Hasn

O4YHas

OYHasA

3a04Has

OYHO-

3a049Has

3a04Hasn

13

35

14

29

61

50

70 65

13

36

14

79

61

70
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